
BYLO - NEBYLO, 
v Králíkách v pátek 12.
prosince dnes už loňské-
ho roku... Vlastně ne,
ještě jsem zapomněla na
čtvrtek, kdy jsme se sešli
v menším počtu v jedné
garáži, roztřídili to, co
ještě roztříděno nebylo a
označili a popsali věci
dosud nepopsané. A pak
šup s cenami za turnaje a
s tombolou do nachysta-
né avie... Jako každoroč-
ně se vše vešlo, a jako
každoročně jen tak tak...
A včas na kutě, víkend
bude náročný... 

A te% tedy ten pátek.
Ráno přišlo jako obvykle
moc brzy, a tak vybaveni
kávou pro lepší orientaci
jsme se naskládali do aut
a hurá směr Králíky...
Letos nově až v pátek,
neboD předešlé roky jsme
odjížděli už ve čtvrtek,
dokonce v prvních roční-
cích již ve středu, aby vše
bylo ok, tedy vlastně OK,
neboD vše musí být prostě
perfektní... Takže žádné
lenošení, a opravdu už
brzo ráno jsme odjížděli s
těžkou hlavou, jak to za
tak krátkou dobu zvládne-
me připravit... 

Králíky... Naštěstí se
teplota venku pohybovala
kolem nuly, a tak na sále
úplně nemrzlo... I tak
jsme vytáhli zabalené
teplé bundy a dokonce
někteří i čepice, a hurá do
práce... Vyložit avii, roz-

třídit ceny na malé finále,
velké finále, tombolu...
Rozdělit lidi na malé finá-
le, velké finále, tombo-
lu... A do toho pobíhají
technici a navážejí se
terče. Ale klobouk dolů,
musím uznat, že za ty
roky co jezdíme vlastně v
téměř stejné sestavě, jsme
už dost sehraní, a víme,
co, kde a jak. Kolem jede-
nácté večer se všichni
dostáváme do postele,
máme nachystáno. No,
někdo spí v posteli, někdo
přímo na sále, protože
ochranka nastoupí až ráno
a ceny si musíme pohlídat
sami. 

Sobota je tu a s ní celý
ten kolotoč... Hráči přijíždí
opravdu brzo, tak musíme

být připraveni... Pak podle
obvyklého scénáře - pre-
zentace, uvítání, vyhlášení
dlouhodobých výsledků,
hlavní turnaje, vedlejší tur-
naje, tombola, nově loso-
vání čtyřkolky, vyhlašová-
ní, noční program, zába-
va... A kupodivu vše cel-
kem v klidu a pohodě, z
pohledu nás, pořadatelů
prima nálada, pohodička a
jeden z nejhezčích "megá-
čů" za posledních x let. K
ránu jsme opravdu unave-
ní, ale spokojení, a doufá-
me, že stejně tak i hráči. 

Neděle je ve znamení úkli-
du a únavy, ale jsme spoko-
jení a musím říct, že už se
těšíme na další finále... 

Tak v prosinci AHOJ!  
(MJ) 

MEGA TOUR 2008www.sipky.org 3

Z výsledků finálových turnajů:
Velké finále muži (190)
1. Linhart David, Domino Chomutov
2. Slusarčík Miroslav, Mexiko Chomutov
3. Zdeněk Jan, Šipkový klub Cheb
4. Majer Vít, ŠK Formanský Dravci Jihlava
5. Cajthaml Jakub, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
5. Komora Martin, Zippo team Chlumec n/C.

Velké finále ženy (62)
1. Komorová Dagmar, Zippo team Chlumec n/C.
2. Zálabská Iva, Inferno Trutnov
3. Husáková Alžběta, Asterix bar
4. Bělobrádková Hana, DC Vrtulky Hr. Králové
5. Lakatošová Bohumila, ADAK Mírová
5. Zajícová Barbora, Red Tomatoes Nový Bor

Malé finále muži (128)
1. Kantor Jaroslav, Nikola Kraslice
2. Zadražil Martin, ŠK Formanský Dravci Jihlava
3. Feher Zdeněk, ZZ Top Habartov
4. Jašek Vlastimil, Bu_ a nebo Huslenky
5. Adámek Ladislav, Fontána I Liberec
5. Schneider Petr, Ripper Ostrava

Malé finále ženy (36)
1. Vrajová Milena, Rangers Vsetín
2. Dvořáčková Sylvie, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
3. Tomíčková Kateřina, Ostrava
4. Petrová Bohdana, ŠK Jura Horní Olešnice
5. Krudencová Zdeňka, Stará hora Horní Maršov
5. Salášková Hana, Extrém Šilinkův Důl

Open (93)
1. Pomichálek Zdeněk, Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
2. Majer Jan, ŠK Formanský Dravci Jihlava
3. Šilar David, TJ Baník Žacléř
4. Hruša Jaromír, Sport Bar Hlinsko
5. Davídek Antonín, Sklípkani Nový Bor
5. Novotný Jaroslav, DC Knajp Riders Letovice

Jak s odstupem času hodnotíte celý turnaj?
Organizace klapala a samotný turnaj byl velice
vyrovnaný. Vyhrát ho mohla řada lidí, ale já byl
ten den o něco lepší a taky šDastnější.
ŠSastnější?
Odehrál jsem sice celou soutěž na pravé straně
pavouka, ale po jednom zápase (který jsem u
terče prohrál) jsem tam zůstal jen díky špatně
vyplněnému zápisu. Vítěz se na něm označil
jako poražený… 
Jaké bylo „chomutovské“ finále s Mirkem
Slusarčíkem?

Hodně vyrovnané. Konečně jako většina ostat-
ních zápasů. V šipkách a zvlášD v třistajednič-
ce, není tak důležité být první na doublu, ale
rozhoduje kdo ho první dá. Tentokrát jsem to
byl já, příště to bude třeba zase Mirek.  
Je to váš největší úspěch?
Rozhodně.    
Jakou cenu jste si vybral?
Čtyřkolku. Tu by asi bral každý. A musím říct,
že jsem byl doma za to, že jsem byl zase celou
sobotu na šipkách, asi vůbec poprvé pochválen.

9. ročník MEGA TOUR

PRO LINHARTA A KOMOROVOU

Velké finále ženy: zprava vítězka Dagmar Komorová, I. Zálabská (2.), A. Husáková (3.),
H. Bělobrádková (4.), B. Lakatošová, B. Zajícová (5.).

Rozebírání cen.

Velké finále muži: zleva vzadu P. Křivka, P. Severýn (7.), M. Komora, J. Cajthaml (5.),
vpředu vítězný David Linhart, J. Zdeněk (3.), M. Slusarčík (2.), V. Majer (4.).

MINIROZHOVOR S VÍTĚZEM MUŽSKÉHO FINÁLE
Překvapivým vítězem velkého finále mužů se stal chomutovský David Linhart. 

Hráč, který se do té doby nikde výrazněji neprosadil:

Nejúspěšnější muži základní části Mega Tour.

Nejlepší ženy základní části.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap


